Druck: — Auszug bei Rein, Thuringia sacra II, S. 135, No. 49.
. H(enricus) dei gratia advocatus de Glizberc universis Christi 

fidelibus presentem paginam inspecturis salutem in eo, qui est salus. 
Ad vitanda futura litigia, que rerum cupiditas generat, incessanter 
notum esse cupio, quod ego Henricus advocatus de Glizberc et uxor 
mea Facilia, filius meus Ludolfus et omnes successores nostri cessi- 
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mus simpliciter omni iuri, quod nobis in allodio sito in Sulzbech 
conpetebat, spontanei promittentes, quod dominnm prepositum et 
conventum in Hfigestorf occasione predictorum bonorum nunquam 
de cetero inpetemus, ob quod nobis XXX marcas et equum valen- 

or
tern IIII marcas persolvit prepositus predicti loci. Et ne hoc 
factum aliquorum successorum nostrorum temeritate possit in irri- 
tum revocari, presentem paginam sigilli nostri munimine fecimus 
roborari. Testes autem huius. rei sunt Albertus pleban us de Con- 
diz, Henricns plebanus de Budeniz, frater Albertus de Borsendorf, 
frater Conradus de Tuteleybeyn, Henricns miles de Condiz, Walterus 
miles de Golamestorf et Echardus frater suus, Sifridus de Echselberc, 
Albertus Gensevoz et alii quam plures, quibus yidentibus et audienti- 
bus hec facta sunt apud vineam sitam infra Condiz et Glizberc, 
anno gratie M. CC. XL°. IX0.

32 (S. 22 f). Dewin, 1250 April 1.
Burggraf Albrecht von Dewin belehnt Heinrich von GleiB- 

berg und seine Frau Facilia und Erben mit 7 Hufen in 
Zwatzen.

Hdschr. I) Transsumpt in Urk. der Abte Lorenz u. Andreas 
in Erfurt 1287 Sept. 18, unten No. 90. II) Transsumpt in Urk. 
Landgraf Albrechta dat. Schleiz 1291 Oktober 4, unten No. 101.

Nos Albertus dei gratia burcgrayius de Dewin et Heinricus 
filius noster litteris presentibus protestamur et notum esse yolumus 
universis, ad quos presens scriptum pervenerit, quod Heinrico de 
Glizberc et uxori sue legitime F(acilie)') necnon et heredibus suis 
filiis sive2) filiabus septem mansos proprietatis nostre sitos in Zue- 
zens) prope Salam contulimus titulo feodali. Si autem, quod absit, 
omnes prenominatos premori contigerit, protestamur, quod domino AL 
berto de Reyt4) et suis heredibus eosdem mansos contulimus titulo feo­
dali. Vel adhuc predicto Heinrico de Glizberc yiyente eosdem mansos 
cuicumque yoluerit comferemus et5) ipsis plenam facimus warandiam 
et hoc a nostris heredibus successoribus yolumus inyiolabiliter obser- 
vari. Ut autem hoc nostrum factum ratum maneat et inconvulsum, 
presentem litteram conscribi fecimus et sigilli nostri munimine ro- 
borari. Testes domini6 *) Albertus de Reyt’i et Albertus filius suus, 
dominus Albertus de Lovinz8), Heinricus de Bresen, Heinricus de 
Condiz, dominus Vidricus9) parrochianus de Dewin. Datum Dewin 
anno domini millesimo CC. L. kalendas Aprilis.